
 

 

2002（平成 14）年度  賛助会員登録のお願い  

日本学生オリエンテーリング連盟事務局 
 
 平素は日本学連の活動に御理解賜りましてありがとうございます。 
 納付された賛助金は学生オリエンテーリング界の普及、発展という当連盟の規約のもと、
有効に活用させていただきます。 
 また賛助会員の方の出身大学が関東以外の地区であった場合、その地域に応じて賛助金
のうち 1,000 円を地区学連に還元し、その活動を活発にする資金として使わせていただく
ことになりました。 
 何卒賛助会員として学連活動に御協力いただけますよう、宜しくお願いいたします。 
 
＜賛助会員の特典＞ 
・日本学連広報誌「いぶき」（年６回発行）および日本学連名簿の送付 
・日本学連行事および後援行事での優遇措置 
・該当年度のインカレマップの送付 
 
＜賛助会員登録方法＞ 
・裏面の賛助会員登録用紙に太枠内全ての必要事項を記入して下さい。入金日の欄には、
入金がお済みの方は入金日を、まだの方は入金予定日をお書きください。 

・賛助金を納付して下さい。賛助金は１口 1,000 円で、３口（3,000 円）からとなります。 
・裏面の登録用紙を日本学連事務局に郵送、またはＦＡＸ送付して下さい。事務局では現
金は扱えませんのでご了承下さい。 

 
◎ 郵便局で払い込まれる場合 
   口座番号：00130-7-21747 
   加入者名：日本学生ＯＬ 連盟 
   通信欄に「平成１３年度賛助」とご記入ください。 
◎ 銀行にて振り込まれる場合（電信扱いでお願いします） 
   富士銀行高田馬場支店 普通 1486997 
   口座名義：日本学生ＯＬ連盟（ニホンガクセイＯＬレンメイ） 
 
 なお、賛助会員登録をされた方には、名簿を作成し発送させていただきます。 
 
 登録後、転居などの都合により住所、勤務先等に変更が生じた場合は、電子メール・Ｆ
ＡＸ・郵便等でかならず日本学連事務局までご連絡下さい。郵便物等がお手元に届かない
原因になりますので、よろしくお願い申し上げます。 
 

  ＜受付・問い合わせ先＞  
 日本学生オリエンテ－リング連盟事務局 

   〒112-0014 東京都文京区関口3-18-2 目白台芙蓉ハイツ104 
   ＦＡＸ 03-3946-6507   e-mail：uofj-j@orienteering.com 

 



賛助会員登録用紙

氏名／ふりがな

姓 名

性別

住所

いぶき男・女 要・不要

〒 －

TEL FAX

電子メール
アドレス

出身校 卒業年

入金日

大学 学部 年３月

所属クラブ 賛助金口数 口 円

日月入金方法 現金・郵便振替・銀行振込

連絡欄

この用紙をご使用の方は、�
お手数ですが省略せずに全ての欄
にご記入ください。

２００２年度

名簿に「なし」と掲載希望の
方は「なし」とご記入ください

※以下は事務局使用欄ですので、何も記入しないでください。

受付 コンピュータ登録

現金

場所

郵便振替 銀行振込

備考


